
ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   
poz. 1372) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan dochodów 
o kwotę 1 069 559,61 zł): 

Dział Rozdział Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95 024,61 

  01095 Pozostała działalność 95 024,61 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 024,61 

750   Administracja publiczna 14 500,00 

  75056 Spis powszechny i inne 14 500,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 500,00 

855   Rodzina 960 035,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 960 000,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

960 000,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 4 123,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 123,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 

    

- dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35,00 

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4 123,00 

 



    

- dochody bieżące – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123,00 

Razem: 1 069 559,61 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększając plan wydatków 
o kwotę 1 069 559,61 zł):  

Dział Rozdział Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95 024,61 

  

01095 Pozostała działalność 95 024,61 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

95 024,61 

750   Administracja publiczna 14 500,00 

  
75056 Spis powszechny i inne 14 500,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

  

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

  

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-300,00 

855   Rodzina 960 035,00 

  

85501 Świadczenie wychowawcze 960 000,00 

  

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 951 840,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

236,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

7 924,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-4 123,00 

  

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -4 000,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-123,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

35,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4 123,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

4 123,00 

Razem: 1 069 559,61 

 



§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    64.068.596,47 zł 

− plan wydatków w kwocie     71.316.065,96 zł 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

dokonanych zmian 
 
 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.67.39.2021 z dnia 13.10.2021 r. (dot. środków na dopłaty do paliwa rolniczego). 

2. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.26.21.2021 z dnia 13.10.2021 r. (dot. Karty Dużej Rodziny). 

3. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Dyrektora Urzędu Statystycznego 

w Katowicach Nr KCE-WE.573.6.2021.65 z dnia 14.10.2021 r. (dot. realizacji Narodowego Spisu 

Powszechnego). 

4. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.203.1.2021 z dnia 18.10.2021 r. (dot. świadczeń wychowawczych). 

5. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr 85/24.3122.2.128.2021.ZW z dnia 20.10.2021 r. (dot. świadczeń społecznych oraz składek 

na ubezpieczenie zdrowotnych). 

6. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków dotyczące 

bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


